РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020г.  № 4-57
д. Телец
О внесении изменений в решение Телецкого сельского
Совета народных депутатов от 31.10.2019г №4-23
«Об оплате труда муниципальных служащих, а также лиц,
замещающих должности в органах местного самоуправления

муниципального образования «Телецкое  сельское поселение»,

не являющиеся должностями муниципальной службы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Брянской области от 16.11.2007 № 156-З «О муниципальной службе в Брянской области», Уставом Телецкого сельского поселения, в соответствии с постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 05.10.2020 года №620 в целях совершенствования системы материального стимулирования лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, а также лиц, замещающих должности в органах местного самоуправления  муниципального образования «Телецкое сельское поселение», не являющиеся должностями муниципальной службы,
Телецкий сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Телецкого сельского Совета народных депутатов от 31.10.2019г №4-23 «Об оплате труда муниципальных служащих, а также лиц,
замещающих должности в органах местного самоуправления  муниципального образования «Телецкое  сельское поселение», не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения:
1.1 Приложение к Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Телецкое сельское поселение» изложить в новой редакции.
«Должностные оклады муниципальных служащих муниципального образования «Телецкое сельское поселение»
	№

п\п
	Наименование должности муниципальной службы
	Группы должностей муниципальной службы
	Размеры должностных окладов, руб.

	1.

	Глава Телецкой сельской администрации
	главная
	6269

	2.
	Ведущий специалист (финансист)

	старшая
	5353

1.2 Приложение к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Телецкое сельское поселение», не являющиеся должностями муниципальной службы изложить в новой редакции.

Должностные оклады лиц, замещающих должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Телецкое сельское поселение», не являющиеся должностями муниципальной службы

	№

п/п
	Наименование должности, не отнесенной к должностям муниципальной службы
	Размер должностного оклада

	1
	инспектор
	 4211

	2.
	Ведущий инспектор

	4479

1.3 Приложение к Положению об оплате труда отдельных работников органов местного самоуправления муниципального образования «Телецкое сельское поселение» изложить в новой редакции.

Должностные оклады отдельных работников органов местного самоуправления муниципального образования «Телецкое сельское поселение»
	№

п/п
	Наименование должности, не отнесенной к должностям муниципальной службы
	Размер должностного оклада

	1
	Водитель автомобиля
	3789

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.10.2020года.

3. Настоящее Решение разместить на сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет: httr/www/tpubech.ru.
Глава Телецкого сельского поселения

        В.В. Авдущенков